МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П Р И К А З

от г. № МЗ
г. Владикавказ

О назначении ответственного за работу телефона «горячей линии»

В целях информационного сопровождения граждан по вопросам
организаций и проведения государственной итоговой аттестации в
Республике Северная Осетия-Алания п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за ведение консультаций по телефону
«горячей линии» по вопросам организации и проведения государственной
итоговой аттестации в Республике Северная Осетия-Алания консультанта
отдела оценки качества образования Царикаеву А.Р.

2. Утвердить прилагаемый график работы телефона «горячей линии»
по вопросам организации и проведения государственной итоговой
аттестации в Республике Северная Осетия-Алания в 2020/21 учебном году.

3. Царикаевой А.Р. разместить график работы телефона «горячей
линии» на официальном сайте Министерства образования и науки
Республики Северная Осетия-Алания шоп.а1аша. gov.ru.

4. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления,
осуществляющих управление в сфере образования, государственных и
частных общеобразовательных организаций довести до сведения участников
экзаменов график работы телефона «горячей линии» и разместить его на
информационных стендах образовательных организаций.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника
отдела оценки качества образования Батаеву Ф.К.

Министр Л. Башарина

Приложение
к приказу Министерства образования и науки

Республики Северная Осетия-Алания
от «оУ» Р 9 2020 г. № £ # 3

График работы телефона «горячей линии» по вопросам организации и
проведения государствеиной итоговой аттестации в Республике

Северная Осетия-Алания

ТелесЬон «горячей
линии»

График работы Ответственный

8(8672) 53-49-40 Ежедневно с 9.00 до
18.00, кроме субботы и

воскресенья
Перерыв с 13.00 до 14.00

Царикаева Анжела
Руслановна